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Välkommen till Rotary årets första månadsbrev i distrikt 2340, Värmland, 

Närke och Västmanland. Jag kommer följa vår Rotarykalender och vår RI-

president Jennifer Jones agenda. Plus lite smått och gott. just nu är det 

sommar och arbetet börjar på riktigt i augusti med besök i klubbar och 

resor inom och utom distriktet. följ med på vår resa tillsammans. Och glöm 

inte anmäla dig till vår distriktskonferns i karlskoga den 1 oktober. Då 

skall vi alla träffas som vi gjorde förr! 

Läs nedan om Jennifers Jones initiativ och föresatser för vårt år att 

förverkliga våra drömmar. Imagine Rotary! 

Skapa en 

välkomnande 

upplevelse 

Augusti är medlems- och 
månaden att planera nya 
klubbar, en tid för Rotarys 
ledare att fokusera på den 
viktigaste delen av vår 
organisation, våra 
medlemmar. I år betonar 
Jennifer Jones komfort och 
omsorg om vårt medlemskap 
som ett av hennes fyra 
presidentinitiativ. Under hela 
augusti månad, läs 
inspirerande berättelser om 
hur distrikt och klubbar 
skapar en vårdande miljö och 
en välkomnande kultur som 
omfattar mångfald, jämlikhet 
och inkludering. Och hitta en 
mängd olika resurser som 
hjälper dig att bygga upp och 
stärka ditt medlemskap.  
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2022-23 RI-presidentens initiativ 

RI-President Jennifer Jones föreställer sig ett Rotary där 
medlemmarna agerar för att förverkliga sina drömmar och få ut 
så mycket som möjligt av sina klubbupplevelser. I år kommer 
Jones att fokusera på fyra presidentinitiativ som Imagine Rotary: 
att främja vårt engagemang för mångfald, jämlikhet och 
inkludering (DEI), skapa en välkomnande klubbupplevelse, stärka 
flickors rättigheter och utöka vår räckvidd. Du kan tillsammans 
med Jones bygga en stark framtid för Rotary genom att lära dig 
mer om vart och ett av hennes initiativ.  

1 Imagine DEI Under 2021 stärkte Rotary sitt engagemang 
för mångfald, jämlikhet och inkludering för att fira varje 
persons bidrag, främja rättvisa och skapa en inkluderande 
kultur där varje medlem och deltagare vet att de 
värdesätts.  Titta på ett meddelande från Jones om att 
föreställa sig DEI, hitta inspiration för att se till att din 
klubb eller ditt distrikt skapar en samarbetsinriktad, 
positiv och inkluderande miljö för alla och vidta åtgärder i 
DEI-frågor i din klubb, ditt distrikt och ditt samhälle. 

2 Föreställ dig komfort och omsorg Att få människor att 
känna sig inkluderade och välkomna är det mest kraftfulla 
sättet vi kan engagera medlemmar. Lyssna på dina 
medlemmar för att förstå varför de gick med i Rotary och 
vad de förväntar sig och vill ha av sina erfarenheter. Titta 
på ett meddelande från Jones om att skapa en 
välkomnande klubbupplevelse och gå  kursen Skapa en 
inkluderande klubbkultur i lärcentret. 

3 Imagine Empowering Girls Jones kommer att fortsätta 
initiativet från RI-president Shekhar Mehta 2021-22 för 
att uppmuntra medlemmar att förbättra flickors hälsa, 
välbefinnande, utbildning och ekonomiska säkerhet. Dela 
med dig av klubbens projekt på Rotary Showcase. 

4 Tänk dig att utöka Rotarys räckvidd Under det 
kommande året kommer Jones att besöka åtta 
serviceprojekt, vart och ett som representerar 
polioutrotning eller ett av Rotarys fokusområden. Turnén 
kommer att ge exempel på hur Rotary kan göra en mätbar 
skillnad, samtidigt som rotary introduceras för nya 
målgrupper och potentiella partner och påverkare. 

Läs mer om Jones presidentinitiativ. 
 

 

 

Njut av det som är kvar av sommaren. Vi är alla medlemmar av en 
klubb och tillsammans kan vi göra skillnad 
Olof Frisk 
Distriktsguvernör 2022-23                  
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